

PROJEKTS

“Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”



Finansē
Eiropas Savienība
NextGenerationEU



Nacionālais
attīstības plāns



Jaunatnes starptautisko
programmu aģentūra

Mērķis: attīstīt digitālā darba ar jaunatni sistēmu pašvaldībās.

Attīstīt digitālā darba ar jaunatni sistēmu pašvaldībās, balstoties pašvaldības darba ar jaunatni situācijas un vajadzību analīzē un izvirzot konkrētas prioritātes digitālajam darbam ar jaunatni pašvaldībā;

Stiprināt darba ar jaunatni veicēju digitālā darba ar jaunatni kapacitāti pakalpojumu veidošanā, attīstīšanā, izvērtēšanā un pilnveidē, nodrošinot pašvaldības jauniešu līdzdalības veicināšanu, jauniešu ar ierobežotām iespējām iekļaušanas veicināšanu.

MĒRĶA RĀDĪTĀJS:

- TO PAŠVALDĪBU SKAITS, KURĀM IR DIGITĀLO PRASMJU PILNVEIDES PROGRAMMAS JAUNIEŠIEM - 43;
- SADARBĪBAS PARTNERU AKTIVITĀŠU IETVAROS NODROŠINĀTS, KA VISMĀZ 10 000 PERSONU (JAUNIEŠU) KOPUMĀ IR PIEDALĪJUŠIES TEHNOLOĢISKĀS INOVĀCIJAS DARBĪBĀS DIGITĀLAJĀ DARBĀ AR JAUNATNI;
- JSPA NODROŠINĀTI MĀCĪBU PASĀKUMI 300 DARBA AR JAUNATNI VEICĒJIEM.



Atveseļošanas fonda finansējums: EUR 3 590 000

Atveseļošanas fonda finansējums sadarbības partneriem: EUR 2 872 000

Projekta sadarbības partneru (pašvaldību) atbalstāmajām aktivitātēm digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstībai pašvaldībās plānots novirzīt vismaz **80 %** no kopējām JSPA projekta attiecināmajām izmaksām.

Projekta sadarbības partneru aktivitātēm, kas ir vērstas uz jauniešu iesaisti digitālā darba ar jaunatni attīstībai pašvaldībā, ir jāveido vismaz **50 %** no kopējā pašvaldībai piešķirtā Atveseļošanas fonda finansējuma.

Projekta sadarbības partneriem (pašvaldībām) projektu ietvaros radušās **PVN** izmaksas būs jāsedz no saviem līdzekļiem, tas netiek segts no valsts budžeta.

Ir atbalstāma **IKT līdzekļu iegāde** aktivitāšu ietvaros.

Katram sadarbības partnerim (pašvaldībai) pieejamā finansējuma noteikšana :

JSPA projekta sadarbības partneriem pieejamais finansējuma apjoms tiks noteikts, **balstoties uz pašvaldībā dzīvojošo jauniešu skaitu** saskaņā ar Centrālās statistikas pārvaldes sniegtajiem datiem un pašvaldības digitālā darba ar jaunatni vides attīstībai iekļautajām aktivitātēm.

Katram sadarbības partnerim plānots piešķirt bāzes finansējumu nepieciešamā personāla piesaistei (tiks precizēts)+ finansējumu par jauniešu iesaisti projekta aktivitātēs.

JSPA sadarbības partneris varēs saņemt:

- avansa maksājumu **30%** apmērā atbilstoši plānotajām darbībām un plānotajai naudas plūsmai;
- avansa un starpposma maksājumu kopsumma nevarēs pārsniegt **90%** no JSPA projekta sadarbības partnerim piešķirtā Atveseļošanas fonda finansējuma;
- viena avansa apmērs nevar pārsniegt apjomu, ko JSPA projekta sadarbības partneris savām darbībām plānojis izmantot 6 (sešu) mēnešu laikā.

2024. gada aktivitāšu laika plāns.

	Dec. 2023	Janv. 2024	Febr. 2024	Marts 2024	Apr. 2024	Maijs 2024	Jūn. 2024	Jūl. 2024	Aug. 2024	Sept. 2024	Okt. 2024	Nov. 2024	Dec. 2024	Janv. 2025
Pašvaldību uzrunāšana														
Sadarbības līgumu ar pašvaldībām slēgšana														
Dalībnieku deleģēšana mācībām, grupu komplektēšana														
Mācības pašvaldībām														
Mentoringi pašvaldībām														
Individuālā plāna digitālā darba ar jaunatni vides attīstībai pašvaldībā iesniegšana vērtēšanai JSPA														
Vienošanās pie sadarbības līguma par finansējuma piešķiršanu aktivitāšu īstenošanai pašvaldībā slēgšana, t.sk. nosakot vienkāršoto izmaksu piemērošanas kārtību un sasniedzamos darbības rezultātus un rezultatīvos rādītājus														
Avansa maksājumi pašvaldībām 30% apmērā														

Plašāk par projekta “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” saturisko informāciju, pieteikšanos mācībām un projekta konkursa izsludināšanu būs iespējams uzzināt JSPA tīmekļvietnē www.jaunatne.gov.lv

Sazinies:

Ieva Cunska



67358063



ieva.cunska@jaunatne.gov.lv

Rita Karlsonē



67358061



rita.karlsonē@jaunatne.gov.lv

Informatīvais ziņojums “Par Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. komponentes “Digitālā transformācija” reformu un investīciju virziena 2.3. “Digitālās prasmes” reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai transformācijai” 2.3.2.1.i. investīcijas “Digitālās prasmes iedzīvotājiem t.sk. jauniešiem” īstenošanu” pieejams [Ministru kabineta tīmekļvietnē](#).

